† Concor. text. in l. etiam. C. de tit. adde videntia Frā. Cre. singu. 6. fol. 1. un. Eius additis ibi ad eum Pro infēcto habetur quod in fraudem orationis agitur.

* voluerit.

æstimatio : quasi scilicet merces sit de substantia locationis : A sed non sic in deposito non æstimato. Accursius.
 a Depositum. vt s. depoli. l. j. §. si quis seruum.
 b Non potest. vt s. cõmuni diui. si cõuenerit. & in pecunia: vt s. de prescript. verb. l. naturalis. §. j. & depol. j. §. si quis.

c Dari. promitti curauit. quod est infra per stipulationẽ morris causa.
 d Curauit. vt vxor vel heres. Defuncto viro. sci licet donatario. Acc.
 e Condictio. vt infra de do. cau. mor. senatus. §. donatio. in fin. & facit s. eo. sed interim. j. respon.
 f Maritus. id est coniuges. Accursius.

M Si focer nurui causa mortis donat: nõ valet, licet moriatur focer: quia adhuc est matrimonium, etiam si focer filium exheredet. Secundo dicit secus esse si focer donat nurui in causam diuortij sub tempore diuortij: quia valet: cum in calu soluti matrimonij conualefeat. (R. s. s.) Vxor dedit in dotem quasdam res æstimatas pro c. quas postea vir concessit eidẽ mulieri ad vsum. licet fiant apud eam deteriores in l. & postea repetit. c. nomine dotis mulier. si sol. mat. non compẽsat vir vel heres eius di. al. l. Secundo queritur: si in testamẽto vir dixit: quod donauit vxori, eidem lego: an di. & res data ei ad vsum, videatur ei legata? Et dicit quod non. g Species. Si focer sub tempore diuortij in casum diuortij donauit: vt supra eo. l. sed interim. §. fina. & verẽ soluitur inter coniuges. Accursius.
 h Eadem ratione. cessante id est locum non habente, quia s. remanet matrimonium: hic econtra fuit solutum. vel quo ad omnes seueundum primum: vel quo ad focerũ, secundum aliũ casum: vt j. de verbo. obliga. inter stipulantes. §. sacram. i Divesa. a casu prædicto: quia tunc soluetur nuptiæ: quod non est in superiori casu. Vel dic loqui eodem casu tantum, scilicet quod remanet matrimonium hic, & s. Sed hic fuit solutum quo ad focerum: vt s. e. l. cum hic status. §. si focer. Accur.

nulla est. Cum autem depositũ a inter eas personas minoris donationis causa æstimatur, depositum est. Hæc ideo tam variẽ quia locatio quidem sine mercede certa contrahi non potest: b depositum autẽ & citra æstimationem quoque dari potest.

Donatio causa mortis extinguitur morte donatarij, donatore superuivente. h. d. quem §. not. a: quia allegabilis est. Bart.

Vxor viro fructum fundi ab herede suo dari, c quod si datus non fuisset, certam pecuniã mortis causa promitti curauit. d defuncto viro viua muliere, stipulatio soluitur, vt traditio quæ mandante vxore mortis causa facta est. nam quo casu inter externos condictio nascitur, inter maritos nihil agitur.